
SMLOUVA O POSKYTOVANÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PT-001133 
Číslo smlouvy Poskytovatele: TU-21104 

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 151 0002 
Název související veřejné zakázky:

I/15 Trnovany, obchvat - TS/HDM-4/ZP

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail: 
tel:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............. ........................................
.........................................................................
......................................................................
......................................................................
.............................
..............................
...........................................................
...................................
.............................

a

TUBES spol. s r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku:

právní forma: 
bankovní spojení:

Nad Zátiším 345/12, 142 00 Praha 4
25062255
CZ25062255
vedené Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 46359
společnost s ručením omezeným
..............................................................................

1



zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel4)

...........................................

.........................................................

..........................................

.........................

....................

..........................................

.........................

....................

(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dnešního dne, měsíce a roku ve smyslu článku XI., odst. 3. Smlouvy 
o poskytování služeb následující Dodatek č. 1, kterým se upravuje doba plnění.

I.
Předmět dodatku

1. Důvodem uzavření tohoto Dodatku č.1 je prodloužení Doby plnění dle čl. III. bod 1. z 
důvodu dosud nenalezené shody při projednávání návrhu technického řešení trasy záměru 
ze strany Armády ČR. Souhlas Armády ČR je nezbytný pro další investiční přípravu 
navrhované stavby.

2. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na změně: čl. III. odst. 1 Doby 
plnění uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, tak že termíny plnění uvedené v příloze č. 1 se 
ruší a nahrazují se novým změním čl. III., odst. 1 který zní:

„Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtách či termínech:

- Zahájení prací -  ihned po nabytí účinnosti smlouvy

- Koncept technické studie (včetně podkladů) - do 1 měsíce od stanovení 
výsledného návrhu studie Objednatelem

- Čistopis technické studie s vypořádanými a zapracovanými připomínkami 
(včetně podkladů) -  do 1 měsíce od předání připomínek

- Koncept ekonomického hodnocení HDM-4 (včetně podkladů) - do 1 měsíce od 
předání čistopisu technické studie

- Čistopis ekonom. hodnocení HDM-4 s vypořádanými a zapracovanými 
připomínkami (včetně podkladů) -  do 2 týdnů od předání připomínek

- Koncept záměru projektu (včetně podkladů), bude-li zpracováván - do 1 měsíce 
od vydání pokynu objednatelem

- Čistopis záměru projektu (včetně podkladů), bude-li zpracováván -  do 2 týdnů 
od uplatnění připomínek objednatelem. “

Stránka 2 z 3



II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb č. Objednatele 08PT-001133 zůstávají 
nadále v platnosti v původním znění.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, 
ve znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1 a účinný 
dnem uveřejnění v Registru smluv.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží jeho 
elektronický originál.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB„ O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 2021.09.22 
14:38:59+02'00'

Datum: 24.09.2021 13:12:20 +02:00
5 z 3


